Karta produktu: USZCZELKA OPADAJĄCA TREND C
1230mm (>1030mm) [K5-525-1C-1230]
Indeks: CC-ASTD-1C-3F-1230
Producent: CCE
Wykończenie: Anodyzowane srebrne
Materiał: Aluminium
Do drzwi: Dymoszczelnych
Wymiar profilu (mm): 12x20

CC-ASTD-1A-3F-0930
58,13 zł
VAT 23%
USZCZELKA OPADAJĄCA TREND A 1030mm (>830mm)
CC-ASTD-1A-3F-1030
59,88 zł
VAT 23%
USZCZELKA OPADAJĄCA TREND A 1130mm (>930mm)
CC-ASTD-1A-3F-1130
61,12 zł
VAT 23%
USZCZELKA OPADAJĄCA TREND B 830mm (>630mm)
CC-ASTD-1B-3F-0830
78,81 zł
VAT 23%
USZCZELKA OPADAJĄCA TREND C 330mm (>280mm) [K5-525-1C-0330]
CC-ASTD-1C-3F-0330
54,92 zł
VAT 23%
USZCZELKA OPADAJĄCA TREND C 430mm (>295mm) [K5-525-1C-0430]
CC-ASTD-1C-3F-0430
56,52 zł
VAT 23%
Przedstawione informacje nie stanowią oferty handlowej w rozumieniu art.66 §1 Kodeksu Cywilnego. Ze względu na ciągłe poszerzanie asortymentu
niektóre informacje mogą być nieaktualne. NOVET Spółka z o.o. zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian oraz poprawiania treści udostępnianych w
serwis ie www.novet.eu w każdym czasie i w dowolnym zakresie bez wcześniejszego powiadamiania użytkowników. Kolory mają charakter orientacyjny i ze
względu na technologię reprodukcji mogą s ię one różnić od rzeczywistych kolorów produktu.
www.novet.eu Wygenerowano : 2024-03-28 1 / 3
USZCZELKA OPADAJĄCA TREND C 530mm (>330mm) [K5-525-1C-0530]
CC-ASTD-1C-3F-0530
58,63 zł
VAT 23%
USZCZELKA OPADAJĄCA TREND C 630mm (>430mm) [K5-525-1C-0630]
CC-ASTD-1C-3F-0630
60,68 zł
VAT 23%
USZCZELKA OPADAJĄCA TREND C 730mm (>530mm) [K5-525-1C-0730]
CC-ASTD-1C-3F-0730
62,35 zł
VAT 23%
USZCZELKA OPADAJĄCA TREND C 830mm (>630mm) [K5-525-1C-0830]
CC-ASTD-1C-3F-0830
65,19 zł
VAT 23%
USZCZELKA OPADAJĄCA TREND C 930mm (>730mm) [K5-525-1C-0930]
CC-ASTD-1C-3F-0930
66,06 zł
VAT 23%
USZCZELKA OPADAJĄCA TREND C 1030mm (>830mm) [K5-525-1C-1030]
CC-ASTD-1C-3F-1030
68,54 zł
VAT 23%
USZCZELKA OPADAJĄCA TREND C 1130mm (>930mm) [K5-525-1C-1130]
CC-ASTD-1C-3F-1130
69,93 zł
VAT 23%
USZCZELKA OPADAJĄCA TREND C 1330mm (>1130mm) [K5-525-1C-1330]
CC-ASTD-1C-3F-1330
76,56 zł
VAT 23%
USZCZELKA OPADAJĄCA TREND C 1430mm (>1230mm) [K5-525-1C-1430]
CC-ASTD-1C-3F-1430
81,43 zł
VAT 23%
USZCZELKA OPADAJĄCA TREND C 1530mm (>1330mm) [K5-525-1C-1530]
CC-ASTD-1C-3F-1530
84,11 zł
VAT 23%
USZCZELKA OPADAJĄCA TREND D 1030mm (>830mm)